
PACHET MATERIALE DE CURATENIE SI UZ CASNIC

I.D.: 88074525

Data publicarii	12.10.23	Coduri CPV	39220000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.618,90 RON - 1.618,90 RON

Descriere: STE-CUTIE ALIM SELECT 8L BUC 1. 15.2101 15.21 STE-CUTIE ALIM SELECT 12L BUC 3. 21.1765 63.53 STE-CUTIE ALIM SELECT 20L BUC 4. 31.8487 127.39 VIA-DOZATOR SAPUN LICHID 500ML BUC 10. 41.9328 419.33 VIA-DOZATOR SAPUN LICHID 500ML BUC 5. 44.7059 223.53 MATURA SORG BUC 8. 25.1261 201.01 STE-CUTIE ALIM SELECT 25L BUC 4. 34.8739 139.50 CAS-FARAS ORTOPEDIC CU COADA BUC 2. 10.2521 20.50 PLA-PERIE CURATAT CALORIFER BUC 3. 6.9748 20.92 STE-CANA CU MANER 1.25L BUC 2. 3.0252 6.05 BOH-TIGAIE 26CM +PALETA BUC 3. 44.7059 134.12 ENG-RAZATOARE METAL 4 FETE BUC 2. 9.4118 18.82 NOV-BIDON ALB GROS 120L BUC 1. 117.1429 117.14 SOM-CANTAR DE BAGAIE MAX.40 KG ECRAN CU LUMINA BUC 1. 32.6891 32.69 SH-SACI OPTIMA SUPER 120L/10 SET 5. 7.3109 36.55 PRH-DESPRAFUIITOR ELECTROSTATIC CU MICROFIBRA COADA TELE BUC 3. 14.2017 42.61 TAXA VERDE BUC 1. 0.1800 0.00 1,618.90
